CONTROLADORIA E OUVIDORIA GERAL DO MUNICÍPIO

Resultado Preliminar da 1ª Etapa de Seleção de Candidatos para o Conselho de Usuários
do Serviço Público (CONDEUSP) – Edital de Chamamento Público COG nº 01/2021

O CONTROLADOR E OUVIDOR GERAL DO MUNICÍPIO DE CRUZ/CE, no uso de suas
atribuições legais, diante das deliberações da Comissão de Seleção dos Conselheiros
representantes dos usuários do serviço público do Conselho de Usuários do Serviço Público -
CONDEUSP, criada através da Portaria nº 2021.03.15/001/COG, cumpridas as formalidades
estabelecidas no Edital de Chamamento Público CGM nº 01/2021 DIVULGA a todos os
interessados o Resultado Preliminar da 1ª Etapa de Seleção dos Conselheiros, após análise
dos documentos apresentados pelos candidatos, classificando-os como aptos ou inaptos,
conforme lista abaixo:

1. Resultado Preliminar da 1º Fase:

CANDIDATOS APTOS:

- Maria Vanessa Menezes Ferreira

- Manoel Arinaldo de Menezes

- Vanderleia Maria Freitas

CANDIDATOS INAPTOS:

Sem candidatos inaptos

2. O prazo para recursos acerca do Resultado Preliminar da 1º Etapa será 03 (três) dias uteis, de
22/03/2021 a 24/03/2021, nos termos do item 10.1 do Edital COG nº 001/2021

Publique-se, Divulga-se, Cumpra-se.

 SALA DA CONTROLADORIA E OUVIDORIA GERAL, PAÇO DA PREFEITURA DO
MUNICÍPIO DE CRUZ, ESTADO DO CEARÁ, aos 18 de março de 2021.

ALESSON ARANTES SILVEIRA

Controlador e Ouvidor Geral